Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR “ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO”

ATO Nº 05, DE 14 DE MAIO DE 2024
“Dispõe sobre doação de bem pertencente ao patrimônio do Poder

Legislativo ao Governo do Município de Buritama”.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA, Estado
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

etc.

FAZ BAIXAR o seguinte ATO:

Art. 1º - Fica.doado o seguinte bem pertencente ao patrimônio do
Poder Legislativo ao Governo do Município de Buritama:

01 Veículo Motoneta: Passageiro, Honda/Biz 125 ES, Ano de Fabricação 2008,

Ano/Modelo 2009, Placa BEX 9011, Cor Cinza, à Gasolina, Código RENAVAN

00116178850, Chassi.nº 9C2JC42209R016878, Categoria Oficial, avaliado em valor

de mercado em R$. 7.930,00.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Buritama, Plenário Vereador “JOSÉ OTÁVIO

DE FREITAS”;.aos QU TORZE dias do mês-de MATO de dois mil e vinte e quatro
(2024), 106 anos da Fundação de Buritama e 75 anos de Sua Emancipação Política.

*”
ODRIGUES DA SILVA

RIO RÍE%/ : 2º SECRETÁRIO

(AÀ ãc/âr//;
AD NO CARLO DE CARVALHO

PRESIDENTE
Publicado na Divisão de Expediente da Câmara Municipal de

Buritama, na data supra, por afixação em local de c e.

o

JOSE ANTON ZERRA

OFICIAL ADMINISTRATIVO

2608 ,'.
MARCOÍOB % DE FREITAS WESLLEY

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama(Oterra.com.br / secretariaQburitama.sp.leg.br / camaraburitama3(Oterra.com.br

Home Page: www.buritama. sp Ieg br
Egm 452 om eel q = - o :) aaa = « MEESCIPA “ n

” & n m TT E _z %%ª?